Corpore contigero fuluum vertatur in aurum?

Annuit optatis: nocituraq; munera soluit

Liber: & indoluit q; non meliora petisset.

Letus abit gaudetq; malo Berecynthius heros

Pollicitiq; fidem: tangendo singulo: tentat

B

Tum vero / siue ille sua cerealia dextra
Munera contigerat / cerealia dona rigebant
Siue dapes auido conuillere dente parabat
Lamina fulua / dapes admoto dente rigebant
Attonitus nouitate mali diuesq; misericq;
Effugere optat opes / & / que modo vouerat , odit
Copia nulla famem releuat , sitis arida guttur
Vrit , & inuisio meritus torquetur ab auro
Ad cœlumq; manus & splendida brachia tollens
Da veniam Leneç pater , peccauimus , inquit
Sed miserere precor , speciosocq; eripe damno
Mite deum numen Bacchus , peccasse fatentem
Restituit , factiq; fide data munera soluit .
SOBRIA PAUPERTAS : luxuriosæ opes
Cur nemo est Hecalen , nulla est que ceperit Irum:

2. Reme.

Nempe q; alter egens , altera pauper erat
Gnosida fecisses inopem sapienter amasset
Divitij alitur luxuriosus amor
Non habet vnde suum paupertas pascat amorem
Non tamen hoc tanti est , pauper ut esse velis
Luxuriant animi rebus plerunq; secundis

2. Artis.

Nec facile est æqua commoda mente peti.
LETI INSIDIIS CAPIVNTVR facie.
Mens crit apta capi tunc , cum letissima rerum
Ut seges in pingui luxuriabit humo

1. Artis.

Tunc cum tristis erat / defensa est Ilion armis

Militibus grauidum leta recepit equum

TVTIVS ADVERSA FERVNTVR.

Dulcia non ferimus / succo renouamur amaro /

3. Tristis.

Seppe perit ventis obruta cymba suis.

Cum mare tranquillum est / securus nauita cessat /

Cum tumet / auxilijs affidet ille suis.

Perse / & obdura / dolor hic tibi proderit olim /

3. Amor.

Seppe tulit fessis succus amarus opem.

VIRTUS IN ADVERSITATE clarescit.

Scilicet aduersis probitas exercita rebus:

5. Tristis.

Tristi materiam tempore laudis habet.

Sin nihil infestidurus vidisset Ulysses /

Penelope foelix / sed sine laude foret.

Hectora quis nosset. foelix si Troia fuisset

4. Tristis.

Publica virtutis / per mala facta via est.

Arstua Typhi iacet / si non sit in equore fluetus

Si valeant homines / arstua Phœbe iacet

Quæ latet inq̄ bonis cessat non cognitarebus.

Apparet virtus / arguiturq; malis.

IRA FRENANDA:

Vince animos iramq; tuam qui cetera vincis.

3. Episces.

Pertinet ad faciem rabidos compescere mores /

3. Tristis.

Candida pax homines / trux decet ira feras

Oratumque ira: nigrescunt sanguine vence:

Lumina Gorgoneo seu iusigne micant.

B. ii

2. Metba. Heu q̄ difficile est / crimen non prodere vultu:
Q VID MAGNANIMVM victorem deceat

3. Trist. Quo quisq; est maior / magis est placabilis irg:
Et faciles motus mens generosa capit.

Corpora/magnanimo satis est prostrasse leonis/
Pugna suum finem /cum iacet hostis/habet.

At lupus & turpes instant morientibus vrsi:
Et quęcunq; minor nobilitate fera.

NVLLI NOCENDVM.

4. Metba. Retia cum pedicis laqueosq; artesq; dolosas
Tollite/ Nec volucres viscata fallite virga.

5. Artis. Quid fodis immeritis phineu sua lumina natis?
Pœna reuersura est in caput ista tuum.

IVSTVM EST quem suo malo inuento perire.

6. Artis Dicitur Aegyptus caruisse iuuantibus arua
Imbribus/ atq; annos siccâ fuisse decem.

Quum Thrasius Busyrim adiit monstratq; piazi:
Hospitiis effuso sanguine posse Iouem.

Illi Busyris fies Iouis hostia primus
Inquit: & Aegypto tu dabis hospes aquam:

Et Phalaris tauro violenti membra Perilli
Torruuit/ In felix imbuit auctor opus.

Iustus vterq; fuit/ Nec enim lex equior vlla est.

Q. sñ necis artifices arte perire sua

CONTRA FRAVDVLENTOS.

7. Artis. Iudice me fraus est / concessa repellere fraudem.
Armaq; in armatos sumere iura sinunt

Fallite fallentes / ex magna parte prophanum. 1. Artis.

Sunogenus / in laqueos quos posuere cadant.

Vltimus est aliquid decipere arte labor.

Tuta frequensq; via est / per amici fallere nomen.

Tuta frequensq; licet sit via / crimen habet.

Quos credis fidos / effuge / tutus eris.

DE CLAMDESTINO.

Si latet ars prodest / affert deprehensa pudorem.

Atq; adimi merito tempus in omne fidem.

Vtilitas lateat, quod non profitebore, fiet.

2. Artis.

Quae nimis apparent retia vitat auis.

TVRPE EST garrulum esse.

Eximia est virtus, prestare silentia rebus.

2. Artis.

At contra grauius est culpa, tacenda loquendi.

Quærerit aquas in aquis & poma fugatia captat.

2. Amor.

Tantalus, hoc illi gaurrula lingua dedit.

Quis minor est autem, q; tacuisse, labor.

VITANDA IVVENIBVS.

Nox & amor vinumq; nihil moderabile suadent. 1. Amor.

Illa pudore vacat, liber amorq; mictu.

Nam neq; me vinum, nec me tenet alea fallax.

4. de Ponto.

Per quæ clam tacitum tempus abire solet.

NOX. FALLIT.

1. Artis.

Luce deas cœloq; Paris spectauit aperto

Cum dixit Veneri vincis utrancq; Venus

Nocte latent mende, vicioq; ignoscitur omni.

Horaq; formosam quamlibet illa facit

B. iij

Hinc tu fallaci nimium ne crede lucerne
Iudicio formę noxę merumę nocent.

AMOR MELLE ET FELLE
fecundissimus.

2. Artis.

Quod iuuat exiguum est: plus est qđ ledit amātes
Proponant animo multa ferenda suo
Quot lepores in Atho / qđ apes pascunt in Hybla
Cerula quot baccas Palladis arbor habet
Littore quot conchę/tot sunt in amore dolores
Que patimur multo spicula felle madent